ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM GIANG

Số:           /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo Kế

hoạch thực hiện cao điểm tuyên truyền,

phát động phong trào toàn dân tham gia

phát hiện, tố giác tổ chức, cá nhân vi

phạm pháp luật về bảo vệ môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giang, ngày    tháng   08  năm 2025

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường;

  UBND xã Cẩm Giang nhận được Văn bản số 4699/SNNMT-QLMM  ngày

31/7/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo

Kế hoạch thực hiện cao điểm tuyên truyền, phát động phong trào toàn dân tham gia

phát hiện, tố giác tổ chức, cá nhân vi phạm pháp luật về bảo vệ môi trường. Sau

khi xem xét, UBND xã Cẩm Giang có ý kiến như sau:

  Nhất trí với dự thảo “tham gia ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch thực hiện cao

điểm tuyên truyền, phát động phong trào toàn dân tham gia phát hiện, tố giác tổ

chức, cá nhân vi phạm pháp luật về bảo vệ môi trường”.

  Trên đây là ý kiến tham gia của UBND xã Cẩm Giang về việc tham gia ý

kiến vào Dự thảo Kế hoạch thực hiện cao điểm tuyên truyền, phát động phong trào

toàn dân tham gia phát hiện, tố giác tổ chức, cá nhân vi phạm pháp luật về bảo vệ

môi trường./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Các phòng, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Vương Đức Dũng

		2025-08-04T03:07:38-0700
	Việt Nam
	Vương Đức Dũng <vuongducdung1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T21:10:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T21:10:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T21:10:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T21:10:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!